ADXC...
•  Kontrola w  dwóch fazach.
•  Znamionowy prąd rozrusznika: le 12...45A.
•  Znamionowa moc silnika: 5,5...22kW  (400VAC)
i 9...37kW  (600VAC).
•  Wbudowany przekaźnik by-pass.
•  Ochrona przed przegrzaniem i niew łaściwą
kole jnością faz.

str. 5-14 5-5
Softstarty
Kontrola w trzech fazach
LLovato
____»lectric
ADX... Kod Znamion. Znamion. Ilość Masa
zamówienia prąd moc W
softstartu silnika opak.
le (380/415V)
[A] [kW] [Hp] S Z t. [kg]
Do obciążeń ciężkich (prąd rozruchu 5»le).
Z wbudowanym stycznikiem obejściowym (by-pass).
Zasilanie: rozrusznik Us 208...240VAC; sterowanie
rozruchem 24VDC
51 ADX0017B 17 7,5 7,5 1 7,900
51 ADX0030B 30 15 15 1 8,000
51 ADX0045B 45 22 22 1 8,300
51 ADX0060B 60 30 30 1 14,900
51 ADX0075B 75 37 37 1 14,900
51 ADX0085B 85 45 45 1 14,900
51 ADX0110B 110 55 55 1 15,700
51 ADX0125B 125 59 59 1 15,700
51 ADX0142B 142 75 75 1 34,000
51 ADX0190B 190 90 90 1 37,000
51 ADX0245B 245 132 132 1 37,000
Do obciążeń ciężkich (prąd rozruchu 5»le).
Przystosowany do zewnętrznego stycznika by-pass.
Zasilanie: rozrusznik Us 208...240VAC; sterowanie
rozruchem 24VDC
51 ADX0310 310 160 160 1 50,000
51 ADX0365 365 200 200 1 50,000
51 ADX0470 470 250 250 1 90,000
51 ADX0568 568 315 315 1 90,000
51 ADX0640 640 355 355 1 110,000
51 ADX0820 820 440 440 1 170,000
51 ADX1200 1200 630 630 1 185,000
Charakterystyka ogólna
Seria softstartów ADX z kontrolą w trzech fazach służy
do łagodnego rozruchu i zatrzymania trójfazowych
asynchronicznych silników klatkowych. Rozruchu dokonuje